
NOTATKA
z posiedzenia Komisji Gospodarki Narodowej

Data posiedzenia: 13 września 2011 r.

Nr posiedzenia: 352

Posiedzeniu przewodniczył: senator Jan Wyrowiński – przewodniczący komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 83. posiedzeniu Senatu do ustawy
o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców.

2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 83. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu
Drogowym.

3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 83. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy - Prawo telekomunikacyjne.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Grzegorz Banaś, Stanisław Bisztyga, Jan
Dobrzyński, Tadeusz Gruszka, Stanisław Iwan, Stanisław Jurcewicz,
Stanisław Kogut, Krzysztof Majkowski, Tomasz Misiak, Władysław Ortyl,
Andrzej Owczarek, Eryk Smulewicz, Marek Trzciński, Jan Wyrowiński,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Gospodarki:

− sekretarz stanu Mieczysław Kasprzak ze współpracownikami,
− Ministerstwo Infrastruktury:

− podsekretarz stanu Magdalena Gaj ze współpracownikami,
− podsekretarz stanu Radosław Stępień ze współpracownikami,

− Urząd Komunikacji Elektronicznej:
− prezes Anna Streżyńska ze współpracownikami.

− przedstawiciele Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Szymon
Giderewicz, Michał Gil, Maciej Telec, Adam Niemczewski.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący obradom senator Jan Wyrowiński przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu komisja, mniejszość komisji oraz senator wnioskodawca Jan Rulewski zgłosili wnioski
o wprowadzenie poprawek do ustawy.
W pierwszej kolejności przewodniczący obradom J. Wyrowiński zaproponował łączne
przegłosowanie – pozytywnie zaopiniowanych przez resort gospodarki – wniosków Komisji
Gospodarki Narodowej. Wnioski zostały poparte przez komisję 9 głosami za, przy braku głosów
przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się.
Poparcie komisji uzyskały także dwa z trzech wniosków mniejszości komisji.
Jeden z popartych wniosków mniejszości wykluczał głosowanie poprawek senatora Jana
Rulewskiego.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Jana Wyrowińskiego.

Konkluzja: Komisja poparła 24 poprawki do ustawy (druk senacki nr 1343 Z).
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Ad. 2 Przewodniczący obradom senator Jan Wyrowiński przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu
Senatu komisja oraz senator wnioskodawca Tadeusz Gruszka zgłosili wnioski o wprowadzenie
poprawki do ustawy.
Podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury Radosław Stępień negatywnie zaopiniował
poprawkę senatora T. Gruszki, wskazując na negatywne ekonomicznie skutki dla obywateli.
W głosowaniu komisja jednogłośnie poparła zgłoszony przez siebie wniosek, nie poparła natomiast
wniosku senatora T.Gruszki.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Andrzeja Owczarka.

Konkluzja: Komisja poparła jedną poprawkę do ustawy (druk senacki nr 1355 Z).

Ad. 3 Przewodniczący obradom senator Jan Wyrowiński przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu
Senatu komisja oraz on jako senator wnioskodawca zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do
ustawy.
Jedna z poprawek sen. J. Wyrowińskiego – odnosząca się do możliwości blokowania połączeń
wychodzących na numery usług o podwyższonej opłacie – wykluczała głosowanie podobnej
poprawki wniesionej przez komisję.
W głosowaniach komisja poparła wszystkie poprawki zgłoszone przez sen. J. Wyrowińskiego oraz
9 z 10 swoich poprawek.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Stanisława
Jurcewicza.

Konkluzja: Komisja poparła 12 poprawek do ustawy (druk senacki nr 1366 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


